JARA 発番 2019-325 号

2020 年 2月 10 日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

タレント発掘委員会

2020 年 U23・U21 3 月強化・育成合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

3 月強化・育成合宿①

期  間：2020 年 3 月 9 日（月）〜11日（水）

場  所：埼玉県戸田ボートコース。

集  合：2020 年 3 月 8 日（日）18 時 （夕食あり）

解  散：2020 年 3 月 11 日（水）昼食後 （昼食あり）

対象選手：U23 日本代表候補選手ならびに U21 育成選手

宿泊場所：国立戸田艇庫

※トレーニングボートについては、自艇での参加をお願いいたします。

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日 3,000 円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

3 月強化・育成合宿②

合宿期間：2020 年 3 月 12 日（木）〜19日（木）

場  所：埼玉県戸田ボートコース。

集  合：2020 年 3 月 12 日（木）20 時  （夕食なし）

解  散：2020 年 3 月 19 日（木）12 時  （昼食なし）

対象選手：日本代表候補選考レース予選タイムトライアル(3 月 12 日)の結果選ばれた

選手（全カテゴリーの中から 30〜40 人を選抜します）

宿泊場所：三菱養和会

※トレーニングボートについては、自艇での参加をお願いいたします。

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日 3,000 円）をご負担いただきます。

３月強化・育成合宿②からの合宿参加者には、交通費片道分を協会負担とします。

以上